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Nr sprawy ZP/05/2020
Przedmiot postępowania: 

KOMPLEKSOWE WYPOSAŻENIE STERYLIZATORNI SZPITALA
W TYMCZASOWEJ LOKALIZACJI W WARSZAWIE PRZY UL. MARSZAŁKOWSKIEJ 24/26

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2019 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz.183), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu:
1. Dotyczy pkt. 7 - myjnia-dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści myjnię,  w której spust wody odbywa się za pomocą zaworu spustowego? 

Proponowane przez nas rozwiązanie zapewnia szybsze niż w przypadku pompy opróżnienie komory mycia oraz gwarantuje niezawodność układu poprzez wyeliminowanie elementów mechanicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. Dotyczy pkt. 7 - myjnia-dezynfektor
Czy Zamawiający zgodzi się na wyposażenie sterownika urządzenia w klawiaturę dotykową zapewniającą gładą powierzchnie myjni możliwą do dezynfekcji.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
3. Dotyczy pkt. 7 - myjnia-dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści myjnię wyposażoną w 40 programów mycia i dezynfekcji w tym 3 najczęściej używane wybierane za pomocą 3 dedykowanych klawiszy pod które może zostać zapisany dowolny program mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Dotyczy pkt. 7 - myjnia-dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenie,  w którym ramiona do czyszczenia są zdejmowane? Przelotowe płukanie ramion natryskowych opisane przez Zamawiającego wymaga przenoszenia wózka wsadowego lub półek. W proponowanym przez nas rozwiązaniu personel po demontażu ramienia natryskowego może je swobodnie przepłukać i oczyścić z ewentualnych pozostałości.  Ponadto przy dobrze wykonanej procedurze manualnego mycia wstępnego zgodnie z wytycznymi Polskiego Stowarzyszenia Sterylizacji Medycznej nie pozostają w komorze a zatem i ramionach myjących elementy igieł itp.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Dotyczy pkt. 7 - myjnia-dezynfektor
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 8,25 kW zapewniające prawidłowe działanie urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy pkt. 10 - sterylizator parowy, przelotowy:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy 38,5 kW gwarantujące wykonywanie cykli sterylizacyjnych zgodnie z normą PN EN 285 dotyczącą sterylizatorów parowych?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
7. Dotyczy pkt. 10 - sterylizator parowy, przelotowy:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator wyposażony w czytelny kolorowy wyświetlacz o przekątnej 5,7” zapewniający pełną ergonomię obsługi oraz wyświetlający wszelkie niezbędne dla operatora informacje?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

8. Dotyczy pkt. 10 - sterylizator parowy, przelotowy:

Czy Zamawiający dopuści sterylizator z płaszczem pełnym niwelującym powstawanie tzw. zimnych miejsc oraz zapewniający szybkie rozgrzewanie komory sterylizacyjnej?

Konstrukcja płaszcza pełnego tak samo jak konstrukcja płaszcza pierścieniowego zapewnia pełną okresową inspekcję spawów przez UDT oraz użytkownika.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

9. Dotyczy pkt. 10 - sterylizator parowy, przelotowy:

Czy Zamawiający dopuści równoważny do pompy próżniowej nowoczesny układ próżniowy tzw. Venturi zapewniający wytwarzanie głębokiej próżni do 35 mbar przy jednoczesnym znacznym ograniczeniu użycia wody zasilającej oraz  cichej pracy całego układu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

10. Dotyczy pkt. 11 -  sterylizator niskotemperaturowy:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach komory S x W x G 335x363x972 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

11. Dotyczy pkt. 11 -  sterylizator niskotemperaturowy:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach S x W x G 900x1864x1120 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych wymiarach pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.

12. Dotyczy pkt. 11 -  sterylizator niskotemperaturowy:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z czytelnym wyświetlaczem 5”?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
13. Dotyczy pkt. 11 -  sterylizator niskotemperaturowy:

Czy Zamawiający zgodzi się na urządzenie wykonujące cykle przy stałym stężeniu H2O2 wynoszącym 58-59%, które w odróżnieniu od wymaganego stężenia 85-90% jest bezpieczne dla sterylizowanych wsadów nie niszcząc ich powierzchniowo? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Dotyczy pkt. 16 - zgrzewarka rolkowa:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z przekątną ekranu 3,5”?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.
15. Dotyczy warunków udziału w postępowaniu:
2.a) zdolnosci technicznej lub zawodowej
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony,  jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 2 dostawy wyposażenia sterylizatorni szpitala o wartości łącznej nie mniejszej niż:  1 000 000 zł brutto każda?
Odpowiedź: Nie. Należy wykazać się doświadczeniem szczegółowo opisanym w SIWZ.
-----------
16. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)

Czy Zamawiający wyłączy sterylizator niskotemperaturowy na nadtlenek wodoru, tworząc z tej pozycji oddzielne Zadanie, co pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź: Zamawiający nie dpuszcza składania ofert cześciowych. Należy złożyć ofertę obejmującą cały zakres przedmiotu zamówienia. Tym samym Zamawiający nie wydzieli proponowanego urządzenia do osobnego zadania.
17. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie lepsze od opisanego, gdzie sterylizator w celu rozłożenia nadtlenku wodoru do bezpiecznej pozostałości nie potrzebuje generowania fazy plazmy, a osiąga ten sam efekt przez zastosowanie konwersji katalitycznej? 

Brak fazy plazmy w sterylizatorze sprawia, że:

- w komorze nie ma elektrody, która ogranicza jej pojemność roboczą, a ewentualny kontakt wsadu z   elektrodą powoduje przerwanie cyklu;

- sterylizator nie posiada generatora plazmy, którego ewentualna wymiana, lub naprawa są bardzo kosztowne.

Konwerter katalityczny jest elementem niewymagającym żadnej obsługi i producent daje na niego dożywotnią gwarancję.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
18. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)

Czy Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska w opisie minimalnej pojemności użytkowej komory i wymaga komory nie mniejszej niż 112 litrów, co wyraźnie wynika z minimalnym wymiarów komory jakie zostały podane (40 x 70 x 40 cm = 112 dm3)?

Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza.
19. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne, drzwi otwierane ręcznie w poziomie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.
20. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o nieznacznie różniącym się rozmiarze zewnętrznym 838 x 1040 x 1829 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych wymiarach pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.
21. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający wymaga, aby te 3 opisane programy umożliwiały załadunek pełnej komory tj. na obu półkach w komorze sterylizatora?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednakże nie stanowi to wymogu.
22. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający wymagając posiadania programu do instrumentów elastycznych, wymaga również rekomendacji wiodących producentów takiego sprzętu tj. firm jak Olympus czy Karl Storz?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
23. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie posiadające 4 różne programy, niezróżnicowane stężeniem czynnika sterylizującego w komorze, ze skutecznością inaktywacji prionów na każdym dostępnym programie i rekomendacjami wiodących światowych producentów sprzętu jak Aesculap, Olympus, Richard Wolff itp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.
24. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj. identyfikację nabojów za pomocą technologii Data Matrix?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
25. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający wymaga sterylizatora, który pozwala na sterylizację wsadu bez kanałów w czasie poniżej 30 min. przy pełnym załadunku komory (dwie półki i wsad o masie nawet do 22 kg)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednakże nie stanowi to wymogu. 

26. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający wymaga sterylizatora, który na każdym wybranym programie posiada potwierdzoną skuteczność w inaktywacji prionów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednakże nie stanowi to wymogu.
27. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający wymaga, aby test biologiczny zaoferowany wraz ze sterylizatorem był tzw. testem szybkiego odczytu z odczytem 20 min.? Sterylizację nadtlenkiem wodoru cechuje krótki czas trwania procesu. Wytyczne zalecają kontrolę biologiczną tego procesu w każdym cyklu, jak również biologiczne zwalniania wsadu. Zastosowanie testów biologicznych z czasem odczytu np. 24 godziny kłóci się z możliwością szybkiej sterylizacji i natychmiastowego bezpiecznego użycia wysterylizowanych narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jednakże nie stanowi to wymogu.
28. Pytanie do specyfikacji przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 ( pkt. 11)
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj. przyrząd PCD zalecany przez producenta bez określonej długości i średnicy? PCD (Process Challange Device) to przyrząd zapewniający utrudnione warunki w procesie sterylizacji. Często te przyrządy są przyrządami rurowymi co wcale nie musi być zasadą. Firma STERIS posiada przyrząd PCD do tej metody sterylizacji bez elementu rurowego.   

Odpowiedź: Zamawiający dopusci proponowane rozwiązanie. 
-------
29. Dotyczy umowy § 5 reklamacje pkt.1 

     Czy Zamawiający dokona zmiany na następujący zapis: Wymiana powinna być dokonana w terminie nie dłuższym niż 7 dni robocze (podzespoły) lub 14 dni robocze (sprzęt) od daty stwierdzenia konieczności dokonania wymiany podzespołu lub sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisu w proponowanym brzmieniu.
30. Dotyczy umowy § 6 Kary umowne pkt. 2

 „W przypadku zwłoki w przystąpieniu do naprawy lub wymianie sprzętu na wolny od wad, Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2 % wartości brutto, o której mowa w §3 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.”

Czy Zamawiający dokona zmiany na następujący zapis „W przypadku zwłoki w przystąpieniu do naprawy lub wymianie sprzętu na wolny od wad, Zamawiający ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2 % wartości  brutto, o której mowa w §3 ust.1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki proporcjonalnie do wartości brutto naprawianego urządzenia określonej w załączniku nr 1.” ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na taki zapis.
----------------
31. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 1  -stół ze zlewem dwukomorowym

Prosimy o doprecyzowanie, wytłumaczenie co zamawiający rozumie pod pojęciem „bateria natryskowa sztorcowa dwukolumnowa”

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli beterię stojącą dwuotworową mocowaną do blatu.
32. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o dopuszczenie zaoferowania myjni z drzwiami otwieranymi w dół z zestawem wózków transportowych, na które wyładowywany jest wózek wsadowy oferowanej myjni jako rozwiązanie równoważne do wymaganego. Wózki transportowe umożliwiają bezproblemowy transport załadowanego tacami wózka wsadowego (bez konieczności dźwigania wózka wsadowego myjni przez personel szpitala). Wózek transportowy posiada powierzchnię załadowczą na wysokości 822 mm od podłogi.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
33. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o umożliwienie zaoferowania myjni o szerokości 70 cm, co nieznacznie przekracza wymaganą wartość. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanym wymiarze pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.

34. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia, w którym spust wody z myjni po fazie procesu następuje przy zastosowaniu zaworu spustowego.

Rodzaj zespołu realizującego spust wody (zawór, pompa) nie ma wpływu na poprawność przebiegu procesu mycia i dezynfekcji. Jest to jedynie sposób konstrukcyjnego rozwiązania spustu wody z urządzenia. Oba rozwiązania są dobierane do danego urządzenia pod kątem optymalizacji procesu, są równoważne i zgodne z wytycznymi normy PN EN 15883-1, 2.
Odpowiedź: Zamawiający dousci proponowane urządzenie.
35. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o dopuszczenia zaoferowania myjni z jednostopniowym systemem filtrów powietrza używanego do suszenia. Proponowane rozwiązanie jest równoważne do wymaganego i jest zgodne z wytycznymi normy PN EN 15883-1, 2. Urządzenie wyposażone w automatyczne monitorowanie różnicy ciśnień filtra jałowego – sygnalizacja stanu awaryjnego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
36. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o umożliwienie zaoferowania myjni dezynfektora o mocy przyłączeniowej wynoszącej 14 kW.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
37. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o dopuszczenie zaoferowania myjni dezynfektora z możliwością umieszczania wewnątrz urządzenia 3 pojemników po 5 litrów każdy.

Dostępne na rynku technologie mycia i dezynfekcji wykorzystują max. 3 środki chemiczne (myjący, neutralizator, dezynfekcyjny) dla dezynfekcji chemicznej. Dla dezynfekcji termicznej jest to tylko jeden środek – myjący.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
38. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 7 - myjnia dezynfektor o pojemności 10 tac DIN

Wnosimy o dopuszczeni zaoferowania wózka wsadowego narzędziowego 10-tacowego na tace o wysokości 50 mm wraz z dodatkowy wózkiem umożliwiającym mycie 20 par obuwia operacyjnego. Składowanie dodatkowego wózka wsadowego jest na dolnym poziomie wózka transportowego – nie zajmuje dodatkowej przestrzeni w sterylziatorni.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
39. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 10 - sterylizator parowy

Wnosimy o umożliwienie zaoferowania urządzenia o mocy przyłączeniowej wynoszącej 38 kW. Proponowane urządzenie jest ekonomiczne i jednocześnie wydajne, co przełoży się  na niższe koszty eksploatacji.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
40. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 10 - sterylizator parowy

Wnosimy o dopuszczenie urządzenia, którego sterownik wyposażony jest po stronie załadowczej w kolorowy graficzny ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 8,2”, a po stronie wyładowczej w kolorowy graficzny ekran dotykowy o przekątnej aktywnej matrycy 5”.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
41. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 10 - sterylizator parowy

Wnosimy o umożliwienie zaoferowania sterylizatora z pomiarem, prezentacją na ekranie sterownika oraz rejestracją na wydruku parametrów procesu – temperatury i ciśnienia w komorze z 2 niezależnych źródeł (2 czujniki ciśnienia i 2 czujniki temperatury w komorze, osobne dla każdego czujnika temperatury i ciśnienia układy przetwarzające) oraz ciśnienia płaszcza
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
42. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 10 - sterylizator parowy

Wnosimy o umożliwienie zaoferowania równoważnego rozwiązania sposobu załadunku sterylizatora parowego polegającego na wyposażeniu komory urządzenia w dwie półki, umożliwiające załadunek koszy na dwóch poziomach oraz dwa wózki umożliwiające transport załadowanych koszy do i ze sterylizatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
43. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 15 - dystrybutor rękawów foliowo-papierowych z obcinarką.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania dystrybutor rękawów foliowo-papierowych z obcinarką z długością cięcia wynoszącą 90 cm?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści proponowane urządzenie.
44. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 18

Prosimy o doprecyzowanie czy perforowane półki druciane lub kosze sterylizacyjne należy uwzględnić w ofercie? Jeżeli tak, to w jakich ilościach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy 6 koszy sterylizacyjnych drucianych o wymiarach 570x280x135 mm ±20 mm do każdego regału wiszącego.

45. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 21 - komputerowy system rejestracji i archiwizacji

Wnosimy o wykreślenie parametrów punktowanych w ww. punkcie ze względu na spełnienie wymagania tylko przez jednego oferent – firmę Getinge.

Odpowiedź: Zamawiający nie wykreśli parametrów punktowanych. Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że brak spełnienia tego parametru nie dyskwalifikuje Wykonawcy a jedynie powoduje, że wykonawca otrzyma mniejszą ilość punktów w ramach kryterium pozacenowym określonym w SIWZ.
46. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 11 - sterylizator niskotemperaturowy na nadtlenek wodoru

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na  dopuszczenie sterylizatora plazmowego nowej generacji o pojemności użytkowej komory minimum 93 litrów.  Sterylizator zapewnia lepsze parametry procesowania narzędzi  poprzez możliwość wyboru pomiędzy 4 cyklami sterylizacyjnym. Posiada także dodatkowy system sprawdzający wsad uniemożliwiający włączenie procesu sterylizacji źle przygotowanego. Użytkownik otrzymuję komunikat o konieczności poprawy sterylizowanego wsadu. Dzięki tej technologii urządzenie ogranicza przerwane cykle a co za tym idzie oszczędza pieniądze wydane na czynnik sterylizacyjny użyty do przerwanych cykli sterylizacyjnych.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
47. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 11 - sterylizator niskotemperaturowy na nadtlenek wodoru

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na  dopuszczenie sterylizatora plazmowego nowej generacji o podanych poniżej wymiarach zewnętrznych, różniących się nieznacznie od podanych w SIWZ:

- wymagane w SIWZ - szerokość 70 cm, oferowane 77,1cm

- wymagane w SIWZ - głębokość 100 cm, oferowane 109,5cm

- wymagane w SIWZ - wysokość 200 cm, oferowane 179,3 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie o proponowanych wymiarach pod warunkiem, że wykonawca zagwarantuje (złoży stosowne oświadczenie), że możliwy będzie montaż w miejscach przygotowanych przez Generalnego Wykonawcę bez konieczności wykonywania jakichkolwiek dodatkowych robót dostosowawczych.

48. Dotyczy Załącznika nr 2 poz. 11 - sterylizator niskotemperaturowy na nadtlenek wodoru

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na  dopuszczenie sterylizatora plazmowego nowej generacji którego temperatura procesu nie przekracza 56 st. C. Różnica 1 st. C nie ma wpływu na bezpieczeństwo procesowanych narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
49. Dotyczy SIWZ rozdz. III, pkt 3

Prosimy o załączenie do dokumentacji postępowania dokumentacji projektowej wyszczególnionej w rozdz. III, pkt 3 SIWZ:

· Marszałkowska_STERYLIZACJA_2 PIĘTRO_ARCH

· Marszałkowska_STERYLIZACJA_2 PIĘTRO_TECHNOLOGIA

· Sierakowskiego_STERYLIZACJA_2 PIĘTRO_ARCH

· Sierakowskiego_STERYLIZACJA_2 PIĘTRO_TECHNOLOGIA

W SIWZ powołujecie się Państwo na ww. dokumenty, które nie są załączone do postępowania.

Odpowiedź: Powyższa dokumentacja jest dostępna od dnia 18.03.2020 r. zarówno na stronie internetowej Zamawiającego jak również na elektronicznej Platformie Zakupowej dostępnej pod adresem https://spkso.eb2b.com.pl
50. Pytanie dot. SIWZ

Prosimy o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej w sterylizacji w lokalizacji tymczasowej.

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wizję lokalną pod warunkiem uprzedniego  umówienia terminu z Generalnym Wykonawcą odpowiedzialnym za teren budowy  w osobie pana Ernesta Kukiełki Kierownika Projektu Warbud SA Dyrekcja Budownictwa Medycznego tel. +48 668 162 272, który udostępni przedmiotowe pomieszczenie do obejrzenia przy zachowaniu wszystkich srodków ostrożności wynikających z prowadzenia prac na placu budowy przy ulicy Marszałkowskiej 24/26.
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Administrator Szpitala

                                                                                                  mgr Sławomir Szlifirski
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